
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про схвалення проєкту бюджету Білоцерківської 

міської територіальної громади на 2022 рік 

 

Відповідно до статей 76, 77 Бюджетного кодексу України,  пункту 1 частини  а статті 28, 

пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Схвалити проєкт бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік 

(додається). 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради організувати подання на розгляд та 

затвердження Білоцерківській міській раді проєкту рішення «Про бюджет Білоцерківської 

міської територіальної громади  на 2022 рік». 

3. Доповідачем проєкту рішення Білоцерківської міської ради «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік» визначити начальника  

управління фінансів Білоцерківської міської ради Терещук С.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

В.о. міського голови                                             Дмитро КИРИШУН 


